
 Oberländischer Kunstturnertag, 20. Juni 2009 Steffisburg

* Auszeichnung

Einführungsprogramm Einzel

Rang Name Vorname Jg Verein BO PA RI SP BA RE Total

* 1 Tschamper Pascal 1999 Gym Center Emme 1.0 10.10 1.0 10.70 1.1 10.55 2.6 11.65 1.1 10.40 1.0 10.70 64.10
* 2 Leuenberger Florian 11.05.00 TV Oberdiessbach 1.1 9.80 1.0 10.65 1.1 10.40 2.2 11.30 1.0 10.30 1.0 10.20 62.65
* 3 Baumgartner Yannic 01.09.01 BTV Bern 1.1 10.50 1.0 10.20 1.1 10.15 2.2 10.50 1.0 10.10 1.0 9.70 61.15
* 4 Halbenleib Jasha 31.05.01 KV Solothurn 1.0 9.90 1.0 10.20 1.1 10.05 1.8 10.25 1.0 10.30 1.0 10.00 60.70
* 5 Buchli Andri 30.03.01 BTV Bern 1.0 9.40 1.0 10.50 1.0 10.10 2.2 10.60 1.0 9.55 1.1 10.30 60.45
* 6 Subsom Yanis 2001 TV Uetendorf 1.0 9.60 1.0 10.00 1.1 10.15 1.8 10.55 1.0 10.50 1.1 9.60 60.40
* 7 Eichenberger Felix 26.07.01 BTV Bern 1.0 9.60 1.0 9.50 1.1 9.90 1.8 10.55 1.1 10.30 1.1 10.20 60.05
* 8 Zaugg Pascal 2000 TV Uetendorf 1.1 9.90 1.0 10.25 1.1 9.90 1.8 10.00 1.0 10.15 1.0 9.80 60.00
* 9 Strotzki Joel 26.06.01 TV Selzach 1.1 10.40 1.0 8.95 1.1 10.20 2.2 10.50 1.0 10.20 1.0 9.60 59.85
* 10 Henzi Andrea 12.09.01 TV Selzach 1.0 9.70 0.9 9.60 1.0 9.50 1.8 10.30 1.0 10.15 1.0 10.00 59.25
* 11 Remund Tinet 26.12.01 BTV Bern 1.1 9.60 1.0 9.35 1.0 9.50 2.2 10.65 1.1 9.95 1.0 10.10 59.15
* 12 Ruchti Florian 08.09.01 TV Wolfwil 1.0 9.80 1.0 9.35 1.1 9.55 1.8 10.60 0.9 9.40 1.0 10.30 59.00
* 13 Bitterli Noah 14.09.01 TV Oberbuchsiten 1.0 9.00 1.0 9.05 1.0 9.75 2.2 10.65 1.0 10.40 1.0 10.00 58.85
* 14 Steiner Nils 20.02.01 BTV Bern 1.1 9.90 1.0 7.70 1.1 9.15 2.2 10.90 1.0 9.55 1.1 10.10 57.30
* 15 Stettler Damian 2001 TV Signau 1.0 9.30 1.0 9.90 1.0 8.20 1.8 10.10 1.0 9.80 1.0 9.90 57.20
* 16 Weber Livio 21.03.01 TV Steffisburg 1.0 9.60 1.0 8.95 1.0 8.60 2.6 10.35 1.0 9.70 1.0 9.90 57.10
* 17 Klima Tim 13.06.02 BTV Bern 1.0 8.70 1.0 10.10 1.0 9.10 1.8 9.65 1.0 10.10 1.0 9.10 56.75

18 Baur Lester 2000 TV Uetendorf 1.0 8.50 0.9 10.00 1.1 9.70 1.7 10.25 1.0 8.30 1.0 9.90 56.65
19 Pfeiffer Marcel 2000 TV Länggasse 1.0 8.50 1.0 8.60 1.0 9.70 1.8 9.70 1.0 10.20 1.0 9.40 56.10
20 Pfeiffer Pascal 2000 TV Länggasse 1.0 8.70 1.0 8.25 1.0 9.30 1.8 9.35 1.0 9.80 1.0 10.00 55.40
21 Dimitrijevic David 09.02.99 TV Thun 1.0 8.80 1.0 7.60 1.0 9.40 2.1 10.50 1.0 9.40 1.0 9.70 55.40
22 Piffer Massimo 22.10.01 TV Subingen 1.0 9.00 1.0 8.60 1.1 8.95 1.8 9.35 1.0 9.30 1.0 9.90 55.10
23 Baur Ham 2002 TV Uetendorf 1.0 8.40 1.0 8.75 1.0 8.80 1.4 10.05 1.0 9.30 1.0 8.70 54.00
24 Meier Jonas 13.07.01 TV Thun 1.0 7.70 1.0 7.45 1.0 9.60 1.8 10.35 1.0 9.65 1.0 8.80 53.55
25 Wüthrich Cyrill 2003 TV Signau 1.0 8.00 1.0 7.80 1.0 9.05 1.4 9.65 1.0 8.90 1.1 9.60 53.00
26 Zellweger Frédéric 28.02.02 TV Thun 1.0 8.30 1.0 7.95 1.1 9.00 1.4 9.50 0.9 8.90 1.0 9.20 52.85
27 Croll Livio 03.03.00 TV Steffisburg 1.0 8.10 1.0 7.75 1.0 7.90 1.4 9.95 1.0 9.00 1.0 9.60 52.30
28 Meier Yanik 23.10.00 TV Oberdiessbach 1.0 6.90 1.0 8.90 1.0 9.50 2.2 10.15 0.9 9.10 0.9 7.50 52.05
29 Keller Gian-Luca 12.05.00 TV Steffisburg 1.0 8.70 1.0 7.40 0.8 6.80 1.4 9.00 1.0 8.60 0.8 7.20 47.70
30 Mosimann Timon 01.04.02 TV Oberdiessbach 1.0 7.50 1.0 7.00 0.9 6.90 2.2 8.95 1.0 8.80 0.8 6.80 45.95
31 Oester Andrin 23.01.99 TV Steffisburg 1.0 8.20 0.9 6.60 1.0 6.80 1.8 9.15 0.9 7.90 0.8 7.30 45.95
32 Christen Tommy 22.12.01 TV Steffisburg 1.0 6.20 1.0 6.70 1.0 7.50 1.4 8.60 1.0 7.80 0.8 7.60 44.40
33 Hauri Levin 08.12.01 TV Steffisburg 1.0 6.80 1.0 6.45 1.0 7.60 1.4 8.95 1.0 7.80 0.7 6.20 43.80



 Oberländischer Kunstturnertag, 20. Juni 2009 Steffisburg

* Auszeichnung

Einführungsprogramm Mannschaft

Name Vorname Jg Verein BO PA RI SP BA RE Total

Remund Tinet 26.12.01 BTV Bern 1.1 9.60 1.0 9.35 1.0 9.50 2.2 10.65 1.1 9.95 1.0 10.10
Baumgartner Yannic 01.09.01 BTV Bern 1.1 10.50 1.0 10.20 1.1 10.15 2.2 10.50 1.0 10.10 1.0 9.70
Eichenberger Felix 26.07.01 BTV Bern 1.0 9.60 1.0 9.50 1.1 9.90 1.8 10.55 1.1 10.30 1.1 10.20

29.70 29.05 29.55 31.70 30.35 30.00 180.35

Halbenleib Jasha 31.05.01 KV Solothurn 1.0 9.90 1.0 10.20 1.1 10.05 1.8 10.25 1.0 10.30 1.0 10.00
Strotzki Joel 26.06.01 TV Selzach 1.1 10.40 1.0 8.95 1.1 10.20 2.2 10.50 1.0 10.20 1.0 9.60
Henzi Andrea 12.09.01 TV Selzach 1.0 9.70 0.9 9.60 1.0 9.50 1.8 10.30 1.0 10.15 1.0 10.00

30.00 28.75 29.75 31.05 30.65 29.60 179.80

Baur Ham 2002 TV Uetendorf 1.0 8.40 1.0 8.75 1.0 8.80 1.4 10.05 1.0 9.30 1.0 8.70
Baur Lester 2000 TV Uetendorf 1.0 8.50 0.9 10.00 1.1 9.70 1.7 10.25 1.0 8.30 1.0 9.90
Subsom Yanis 2001 TV Uetendorf 1.0 9.60 1.0 10.00 1.1 10.15 1.8 10.55 1.0 10.50 1.1 9.60
Zaugg Pascal 2000 TV Uetendorf 1.1 9.90 1.0 10.25 1.1 9.90 1.8 10.00 1.0 10.15 1.0 9.80

28.00 30.25 29.75 30.85 29.95 28.40 177.20

Buchli Andri 30.03.01 BTV Bern 1.0 9.40 1.0 10.50 1.0 10.10 2.2 10.60 1.0 9.55 1.1 10.30
Klima Tim 13.06.02 BTV Bern 1.0 8.70 1.0 10.10 1.0 9.10 1.8 9.65 1.0 10.10 1.0 9.10
Steiner Nils 20.02.01 BTV Bern 1.1 9.90 1.0 7.70 1.1 9.15 2.2 10.90 1.0 9.55 1.1 10.10

28.00 28.30 28.35 31.15 29.20 29.50 174.50

Piffer Massimo 22.10.01 TV Subingen 1.0 9.00 1.0 8.60 1.1 8.95 1.8 9.35 1.0 9.30 1.0 9.90
Ruchti Florian 08.09.01 TV Wolfwil 1.0 9.80 1.0 9.35 1.1 9.55 1.8 10.60 0.9 9.40 1.0 10.30
Bitterli Noah 14.09.01 TV Oberbuchsiten 1.0 9.00 1.0 9.05 1.0 9.75 2.2 10.65 1.0 10.40 1.0 10.00

27.80 27.00 28.25 30.60 29.10 30.20 172.95

Dimitrijevic David 09.02.99 TV Thun 1.0 8.80 1.0 7.60 1.0 9.40 2.1 10.50 1.0 9.40 1.0 9.70
Meier Jonas 13.07.01 TV Thun 1.0 7.70 1.0 7.45 1.0 9.60 1.8 10.35 1.0 9.65 1.0 8.80
Zellweger Frédéric 28.02.02 TV Thun 1.0 8.30 1.0 7.95 1.1 9.00 1.4 9.50 0.9 8.90 1.0 9.20

24.80 23.00 28.00 30.35 27.95 27.70 161.80

Leuenberger Florian 11.05.00 TV Oberdiessbach 1.1 9.80 1.0 10.65 1.1 10.40 2.2 11.30 1.0 10.30 1.0 10.20
Meier Yanik 23.10.00 TV Oberdiessbach 1.0 6.90 1.0 8.90 1.0 9.50 2.2 10.15 0.9 9.10 0.9 7.50
Mosimann Timon 01.04.02 TV Oberdiessbach 1.0 7.50 1.0 7.00 0.9 6.90 2.2 8.95 1.0 8.80 0.8 6.80

24.20 26.55 26.80 30.40 28.20 24.50 160.65

Weber Livio 21.03.01 TV Steffisburg 1.0 9.60 1.0 8.95 1.0 8.60 2.6 10.35 1.0 9.70 1.0 9.90
Keller Gian-Luca 12.05.00 TV Steffisburg 1.0 8.70 1.0 7.40 0.8 6.80 1.4 9.00 1.0 8.60 0.8 7.20
Croll Livio 03.03.00 TV Steffisburg 1.0 8.10 1.0 7.75 1.0 7.90 1.4 9.95 1.0 9.00 1.0 9.60

26.40 24.10 23.30 29.30 27.30 26.70 157.10

Oester Andrin 23.01.99 TV Steffisburg 1.0 8.20 0.9 6.60 1.0 6.80 1.8 9.15 0.9 7.90 0.8 7.30
Hauri Levin 08.12.01 TV Steffisburg 1.0 6.80 1.0 6.45 1.0 7.60 1.4 8.95 1.0 7.80 0.7 6.20
Christen Tommy 22.12.01 TV Steffisburg 1.0 6.20 1.0 6.70 1.0 7.50 1.4 8.60 1.0 7.80 0.8 7.60

21.20 19.75 21.90 26.70 23.50 21.10 134.15

1 Streichresultat pro Gerät (max. 4, mind. 3 Turner starten, 3 
Noten zählen)



 Oberländischer Kunstturnertag, 20. Juni 2009 Steffisburg

* Auszeichnung

Programm 1

Name Vorname Jg Verein BO PA RI SP BA RE Total

* 1 Müller Pascal 1999 Kleindöttingen 2.6 11.60 1.6 10.95 1.9 11.00 2.6 10.70 1.9 11.30 1.8 11.10 66.65
* 2 Erdin Sandro 1999 Kleindöttingen 1.5 10.80 1.6 11.20 1.6 10.15 2.6 10.95 1.5 10.60 1.4 10.70 64.40
* 3 Mermod Marius 1999 TV Oberdiessbach 1.4 10.50 1.5 10.55 1.8 9.80 2.6 10.75 1.7 10.50 1.4 11.00 63.10
* 4 Tchalabian Erich 2000 BTV Bern 2.4 11.60 1.3 10.65 1.5 9.80 2.2 10.35 1.1 9.30 1.1 10.40 62.10
* 5 Vögele Ivo 2000 Kleindöttingen 1.5 10.70 1.3 10.40 1.6 9.05 2.2 10.10 1.4 9.10 1.4 10.70 60.05
* 6 Frey Andrin 10.10.00 TV Steffisburg 1.8 10.10 1.3 9.80 1.4 8.50 2.6 11.05 1.0 9.45 1.0 10.00 58.90
* 7 Fernandez Nicolas 1999 BTV Bern 1.8 10.40 1.1 9.30 1.5 8.95 2.2 10.15 1.2 9.00 1.0 10.40 58.20
* 8 Burri Raphael 14.08.00 STV Rain 1.1 10.10 1.0 9.50 1.4 9.65 2.2 10.40 1.0 8.80 1.0 9.10 57.55
* 9 Tschamper Luca 1999 Gym Center Emme 2.0 10.90 1.1 10.05 1.5 8.40 2.2 9.95 0.8 8.80 1.0 9.40 57.50
* 10 Sibold Andrin 2000 Kleindöttingen 1.1 10.00 1.2 9.50 1.4 8.70 2.2 10.75 0.9 8.30 1.0 9.80 57.05
* 11 Hänggi Joshua 2000 BTV Basel 1.0 10.20 1.1 9.10 1.4 9.40 1.8 10.25 1.0 8.20 1.0 9.10 56.25
* 12 Milesi Camillo 21.04.00 STV Kriens 1.0 10.00 1.1 10.10 1.0 8.70 1.7 10.10 1.1 8.60 1.0 8.70 56.20
* 13 Lehmann Nick 15.09.97 TV Thun 1.1 9.10 1.0 9.55 1.4 8.30 1.4 9.60 1.3 9.40 0.8 9.60 55.55
* 14 Jenni Dominique 1997 TV Uetendorf 1.6 9.70 1.1 9.10 1.2 7.65 2.6 10.15 1.2 9.30 1.3 9.60 55.50

15 Fischer Yannick 1999 BTV Basel 1.0 9.60 1.0 7.45 1.6 9.40 2.2 10.55 1.0 8.60 1.0 9.40 55.00
16 Wolfisberg Raphael 02.08.00 STV Neuenkirch 1.0 9.30 1.0 9.85 1.0 8.70 1.4 8.80 1.0 9.10 1.0 9.20 54.95
17 Hell Eric 2001 BTV Basel 1.1 9.10 1.0 9.15 1.5 9.70 1.4 9.50 0.9 7.60 1.1 9.50 54.55
18 Toth Raphael 26.03.97 TV Steffisburg 1.1 10.40 1.1 9.70 1.0 7.40 2.2 9.75 0.9 8.40 1.0 8.70 54.35
19 Mettler Fabian 16.01.00 STV Neuenkirch 1.1 9.90 1.1 9.55 1.4 7.50 2.2 9.65 1.1 7.60 1.0 9.70 53.90
20 Zobrist Lukas 14.03.99 TV Thun 1.1 9.90 1.0 9.50 1.4 8.00 1.4 8.45 1.0 8.60 1.0 9.20 53.65
21 Zellweger Fabrice 12.02.98 TV Thun 1.1 9.70 1.1 9.50 1.0 7.80 1.4 9.35 1.0 8.20 1.0 8.40 52.95
22 Egli Robin 2001 BTV Basel 1.0 9.50 1.0 8.55 1.4 8.65 1.4 9.60 1.0 8.00 1.0 8.40 52.70
23 Dupuis Jöel 1997 BTV Bern 1.0 9.10 1.0 8.25 1.4 7.50 2.2 10.40 0.9 6.50 1.0 10.10 51.85
24 Ramadani Zjadine 1999 BTV Basel 1.0 9.10 1.0 7.45 1.0 8.40 1.4 8.75 1.0 8.00 1.1 8.70 50.40
25 Pfäffli Mika 22.02.99 TV Thun 1.0 9.00 1.0 8.15 1.0 7.40 1.4 9.80 1.0 7.40 0.9 8.00 49.75
26 Saurer Sandro 28.01.98 TV Steffisburg 1.0 8.50 1.1 9.20 1.0 6.40 2.2 8.45 1.0 8.30 1.0 8.50 49.35
27 Marti Felipe 2000 BTV Bern 1.0 8.50 1.0 6.95 1.0 5.90 1.7 9.25 1.0 6.70 1.1 9.30 46.60
28 Aebersold Nicholas 06.11.98 TV Steffisburg 1.0 7.00 1.0 7.60 1.0 5.30 1.4 6.90 1.0 6.50 1.0 7.60 40.90



 Oberländischer Kunstturnertag, 20. Juni 2009 Steffisburg

* Auszeichnung

Programm 1 Mannschaft

Name Vorname Jg Verein BO PA RI SP BA RE Total

Sibold Andrin 2000 Kleindöttingen 1.1 10.00 1.2 9.50 1.4 8.70 2.2 10.75 0.9 8.30 1.0 9.80
Vögele Ivo 2000 Kleindöttingen 1.5 10.70 1.3 10.40 1.6 9.05 2.2 10.10 1.4 9.10 1.4 10.70
Erdin Sandro 1999 Kleindöttingen 1.5 10.80 1.6 11.20 1.6 10.15 2.6 10.95 1.5 10.60 1.4 10.70
Müller Pascal 1999 Kleindöttingen 2.6 11.60 1.6 10.95 1.9 11.00 2.6 10.70 1.9 11.30 1.8 11.10

33.10 32.55 30.20 32.40 31.00 32.50 191.75

Dupuis Jöel 1997 BTV Bern 1.0 9.10 1.0 8.25 1.4 7.50 2.2 10.40 0.9 6.50 1.0 10.10
Marti Felipe 2000 BTV Bern 1.0 8.50 1.0 6.95 1.0 5.90 1.7 9.25 1.0 6.70 1.1 9.30
Tchalabian Erich 2000 BTV Bern 2.4 11.60 1.3 10.65 1.5 9.80 2.2 10.35 1.1 9.30 1.1 10.40
Fernandez Nicolas 1999 BTV Bern 1.8 10.40 1.1 9.30 1.5 8.95 2.2 10.15 1.2 9.00 1.0 10.40

31.10 28.20 26.25 30.90 25.00 30.90 172.35

Mettler Fabian 16.01.00 STV Neuenkirch 1.1 9.90 1.1 9.55 1.4 7.50 2.2 9.65 1.1 7.60 1.0 9.70
Wolfisberg Raphael 02.08.00 STV Neuenkirch 1.0 9.30 1.0 9.85 1.0 8.70 1.4 8.80 1.0 9.10 1.0 9.20
Burri Raphael 14.08.00 STV Rain 1.1 10.10 1.0 9.50 1.4 9.65 2.2 10.40 1.0 8.80 1.0 9.10
Milesi Camillo 21.04.00 STV Kriens 1.0 10.00 1.1 10.10 1.0 8.70 1.7 10.10 1.1 8.60 1.0 8.70

30.00 29.50 27.05 30.15 26.50 28.00 171.20

Hell Eric 2001 BTV Basel 1.1 9.10 1.0 9.15 1.5 9.70 1.4 9.50 0.9 7.60 1.1 9.50
Egli Robin 2001 BTV Basel 1.0 9.50 1.0 8.55 1.4 8.65 1.4 9.60 1.0 8.00 1.0 8.40
Fischer Yannick 1999 BTV Basel 1.0 9.60 1.0 7.45 1.6 9.40 2.2 10.55 1.0 8.60 1.0 9.40
Hänggi Joshua 2000 BTV Basel 1.0 10.20 1.1 9.10 1.4 9.40 1.8 10.25 1.0 8.20 1.0 9.10

29.30 26.80 28.50 30.40 24.80 28.00 167.80

Lehmann Nick 15.09.97 TV Thun 1.1 9.10 1.0 9.55 1.4 8.30 1.4 9.60 1.3 9.40 0.8 9.60
Pfäffli Mika 22.02.99 TV Thun 1.0 9.00 1.0 8.15 1.0 7.40 1.4 9.80 1.0 7.40 0.9 8.00
Zellweger Fabrice 12.02.98 TV Thun 1.1 9.70 1.1 9.50 1.0 7.80 1.4 9.35 1.0 8.20 1.0 8.40
Zobrist Lukas 14.03.99 TV Thun 1.1 9.90 1.0 9.50 1.4 8.00 1.4 8.45 1.0 8.60 1.0 9.20

28.70 28.55 24.10 28.75 26.20 27.20 163.50

Frey Andrin 10.10.00 TV Steffisburg 1.8 10.10 1.3 9.80 1.4 8.50 2.6 11.05 1.0 9.45 1.0 10.00
Toth Raphael 26.03.97 TV Steffisburg 1.1 10.40 1.1 9.70 1.0 7.40 2.2 9.75 0.9 8.40 1.0 8.70
Saurer Sandro 28.01.98 TV Steffisburg 1.0 8.50 1.1 9.20 1.0 6.40 2.2 8.45 1.0 8.30 1.0 8.50
Aebersold Nicholas 06.11.98 TV Steffisburg 1.0 7.00 1.0 7.60 1.0 5.30 1.4 6.90 1.0 6.50 1.0 7.60

29.00 28.70 22.30 29.25 26.15 27.20 162.60

1 Streichresultat pro Gerät (max. 4, mind. 3 Turner starten, 3 
Noten zählen)



 Oberländischer Kunstturnertag, 20. Juni 2009 Steffisburg

* Auszeichnung

Programm 2

Name Vorname Jg Verein BO PA RI SP BA RE Total

* 1 Kousadianos Sirius 1999 TV Länggasse 1.4 10.40 1.3 10.25 1.2 9.70 2.6 10.75 1.5 10.80 1.2 10.50 62.40
* 2 Frick Melchior 1998 GASF 1.0 8.80 1.0 9.65 1.2 9.10 2.6 10.70 1.2 9.80 1.1 10.20 58.25
* 3 Müller Yan 22.02.95 TV Signau 0.9 8.00 1.1 8.75 1.2 9.05 2.2 10.05 1.1 10.30 1.0 10.40 56.55

4 Hirsbrunner Joel 1997 BTV Bern 1.0 8.80 1.0 8.00 1.0 7.20 2.2 10.55 1.0 7.60 1.0 9.70 51.85
5 Neuenschwander Lars 1997 TV Uetendorf 1.0 7.40 1.0 6.65 1.1 9.55 2.2 10.55 1.0 8.00 1.0 9.00 51.15



 Oberländischer Kunstturnertag, 20. Juni 2009 Steffisburg

* Auszeichnung

Programm 3

Name Vorname Jg Verein BO PA RI SP BA RE Total

* 1 Mumenthaler Patrick 1996 TV Uetendorf 2.6 11.80 1.3 10.20 1.0 7.80 2.9 11.70 1.2 9.20 1.2 9.70 60.40
* 2 Bürgi Gabriel 1996 Kleindöttingen 1.4 9.80 1.1 9.70 1.4 9.15 2.2 10.15 1.1 10.00 1.2 10.20 59.00
* 3 Neuenschwander Mario 1997 TV Oberdiessbach 1.8 11.10 1.1 8.15 1.4 9.65 2.2 10.20 1.3 10.20 1.1 9.30 58.60

4 Mermod Yves 1996 TV Oberdiessbach 1.2 9.50 1.1 9.25 1.0 8.20 2.1 10.60 1.1 10.30 1.3 10.20 58.05
5 Zaugg Michael 16.04.94 TV Signau 1.6 10.40 0.9 6.55 0.9 8.40 2.2 10.35 0.9 8.30 1.0 9.70 53.70
6 Eichenberger Raphael 1996 BTV Bern 1.2 9.30 0.8 7.15 0.7 7.20 1.8 9.15 0.7 6.90 1.0 9.30 49.00

 
Programm 4

Name Vorname Jg Verein BO PA RI SP BA RE Total

* 1 Dainese Remo 1996 Kleindöttingen 2.0 11.20 1.0 8.30 1.3 10.05 1.4 10.05 1.4 10.00 1.4 10.10 59.70
* 2 Müller Simon 1995 Kleindöttingen 1.4 10.10 1.1 7.65 1.2 8.40 1.7 9.75 1.1 9.50 1.1 9.20 54.60
* 3 Imboden Martin 1993 BTV Bern 1.0 8.30 0.9 6.35 1.0 8.90 1.4 9.10 0.9 9.60 1.0 8.80 51.05

Programm 5

Name Vorname Jg Verein BO PA RI SP BA RE Total

* 1 Thomi Ivan 1994 TV Oberdiessbach 5.3 13.90 3.5 11.70 3.0 9.60 4.6 12.90 3.3 12.60 2.1 11.40 72.10
* 2 Mülhauser Nicolas 1994 TV Wünnewil 4.7 12.50 3.0 11.65 2.4 9.90 4.0 12.60 2.9 10.60 2.2 11.20 68.45
* 3 Klima Sascha 1991 BTV Bern 3.0 11.40 0.0 0.00 1.8 9.60 3.0 10.90 2.3 10.10 1.6 5.40 47.40

Programm 6

Name Vorname Jg Verein BO PA RI SP BA RE Total

* 1 Juker Stefan 1979 BTV Bern 3.3 12.30 2.9 10.60 2.0 10.40 4.0 12.40 3.0 12.30 2.8 11.80 69.80
* 2 Neuhaus Sam 1985 BTV Bern 4.2 12.50 3.7 10.95 3.7 9.80 3.8 11.30 3.8 12.30 3.1 11.80 68.65
* 3 Schmocker Christian 1985 BTV Bern 3.7 12.10 2.9 8.55 4.2 11.30 4.0 12.00 3.4 12.00 2.6 11.60 67.55

Offenes Programm

Name Vorname Jg Verein BO PA RI SP BA RE Total

* 1 Schwendimann Roger 1989 TV Uetendorf 3.0 10.90 1.6 1.70 2.9 8.90 3.0 11.00 2.6 9.00 2.3 10.20 51.70
 
 
 
 


